

# Trine Vinther Holding ApS

Estruplundvej 46, Estruplund, 8950 Ørsted

CVR-nr. 40 10 19 77

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2025.

---

Trine Bach Nørgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Trine Vinther Holding ApS Estruplundvej 46, Estruplund 8950 Ørsted
	CVR-nr.: 40 10 19 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Trine Bach Nørgaard, Estruplundvej 46, Estruplund, 8950 Ørsted, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomhed</b>	Zoey ApS, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

I juni 2024 købte selskabet de resterende 67% kapitalandele i Zoey ApS for 1.500.000 kr. Resultaterne for 2025 frem til den ordinære generalforsamling med fremlæggelse af årsrapporten for 2024 har dog vist sig at være underskudsgivende og ordretilgangen for efteråret 2025 er utilstrækkeligt til at skabe overskud af driften. Der er væsentlig usikkerhed som kan rejse betydeligt tvivl om Zoey ApS' mulighed for at fortsætte driften. Derfor er selskabets kapitalandele nedskrevet til 0 kr.. Samtidig er tilgodehavendet hos Zoey ApS nedskrevet med 520.000 kr svarende til 100% da der er usikkerhed om værdien af tilgodehavendet.

### Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.127.299 kr. mod -511.252 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelsen er påvirket af nedskrivning af kapitalandele i Zoey ApS på 1.506.811 kr. og nedskrivning af tilgodehavende hos Zoey ApS på 520.000 kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.050</b>	<b>-6.675</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.554.164	0
Indtægter af kapitalinteresser	0	-504.574
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.500	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-520.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-63.585	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.127.299</b>	<b>-511.252</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.127.299</b>	<b>-511.252</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-458.738
Disponeret fra overført resultat	-2.127.299	-52.514
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.127.299</b>	<b>-511.252</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	54.164
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>54.164</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>54.164</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	501.500
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>501.500</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>501.500</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>555.664</b></u>

## Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.177.419	-50.120
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.127.419</b>	<b>-120</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.325.796	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.325.796	0
4 Kortfristet del af langfristet gæld	216.926	0
Gæld til pengeinstitutter	177	230
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	548.570	519.604
Anden gæld	35.950	35.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	801.623	555.784
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.127.419</b>	<b>555.784</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>555.664</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-50.120	-120
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.127.299</u>	<u>-2.127.299</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-2.177.419</u></b>	<b><u>-2.127.419</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har negativ selskabskapital i 2024, som følge af nedskrivning af kapitalandele og tilgodehavende hos datterselskabet Zoey ApS.

Det er ledelsens opfattelse af Zoey ApS på sigt vil blive overskudsgivende hvorved moderselskabets egenkapital vil blive reetableret. Fortsat drift for begge selskaber er dog betinget af at Zoey ApS opnår den nødvendige omsætning til finansiering af driften eller muligheden for udvidelse af kreditfaciliteterne hos selskabets bankforbindelse, moderselskab eller andre interessenter.

Der er væsentlig usikkerhed som kan rejse betydelig tvivl om begge selskabers mulighed for at fortsætte driften hvis ikke det lykkes.

Det er ledelsens forventning, at det er muligt at opnå den nødvendige omsætning i datterselskabet til finansiering af driften på lang sigt samt udvidelse af kreditfaciliteterne på kort sigt, hvorfor regnskabet aflægges under antagelse af fortsat drift.

### 2. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	520.000	0
Nedskrivninger på anlægsaktiver	1.506.811	0
	<u>2.026.811</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.506.811	0
Nedskrivning af finansielle anlægsaktiver	-520.000	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-2.026.811</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	1.542.722	216.926	1.325.796	781.267
	<b>1.542.722</b>	<b>216.926</b>	<b>1.325.796</b>	<b>781.267</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 1.543 t.kr., har selskabet stillet pant i nom. 200 t.kr. kapitalandele i datterselskab Zoey ApS.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
